
Ord. 56/2015
del 16.11.2016

COMUNE DI SIMERI CRICHI
Provincia di Catanzaro

. SINDACO

Revoca ordinanza sindacale 55/2015

Richiamata la propria ordinanza 55/2015, con la quale è stata disposta la chiusura della Scuola
dell'Infanzia e Primaria di Roccani di questo Comune, per motivi connessi alla non potabilità
dell'acqua, come da nota dell'Unità Operativa Igiene Alimenti e Nutrizione delTAsp di Catanzaro
prot. 4073 del 13.11.2015;
Vista la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione dell'UOIAN dell'Asp di Catanzaro, prot.
4103 di oggi 16.11.2015, alle ore 18,35, con la quale si propone la revoca dell'ordinanza 55/2015, a
seguito di opportune ulteriori valutazioni della problematica in questione;
Visto il TUEL, D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

la revoca delia propria ord. 55/2015 di chiusura delia Scuoia di Roccani di questo Comune,
consentendo l'utilizzo parziale dell'acqua della rete nella Scuola dell'Infanzia e Primaria come
segue:

a) non può essere utilizzata per: uso alimentare, lavaggio e preparazione degli alimenti, igiene
orale, lavaggio stoviglie e utensili da cucina, lavaggio apparecchiature sanitarie, lavaggio
oggetti per l'infanzia (biberon, contenitori pappe, ecc);

b) può essere usata per: la pulizia delle strutture, per il funzionamento degli impianti sanitari,
per l'igiene delle mani e della persona in generale.

Copia del presente provvedimento è inviata alla Prefettura di Catanzaro, alla Direzione
dell'Istituto Comprensivo Statale di Simeri Crichi, al gestore dell'impianto di distribuzione
dell'acqua, alle forze di polizia locale, all'UOIAN dell'ASP di Catanzaro, per quanto di loro
competenza.

Dalla Residenza Muncipale, lì 16.11.2015, ore

Prof.
aco
o Barberio 16


